Edição 1.181 | Ano 3
23 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HODD0XZG-GMKM8JMR-1GP6XST3-GIX0SQYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Sátiro Dias
CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro,
Cep:48485-000 - Sátiro Dias-Ba.

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2024
(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação do

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Sátiro

Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 71 alínea IV, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações, após

ratificação, autoriza a publicação do resumo do contrato nº 025/2024, tendo como  objeto

Credenciado, de serviços de lavagem de veículos, para atender as demandas das diversas Secretarias

desta municipalidade de acordo com as especificações e detalhamentos conforme Edital de

Credenciamento nº 001/2024. a empresa: LUCAS DA CRUZ SANTOS 05580495595, inscrita no

CNPJ nº 37.534.907/0001-40 com o valor global de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos
reais), referente ao lote 01.

Data da assinatura: 05 de abril de 2024

Prazo de vigência: 05 de abri de 2025.

Dotação Orçamentária:

Unidades Atividades Elem. de
Despesas

Fontes

0401/0601/0602/0701/

0901/1001/1002

2005/2008/2013/2014/2027/

2037/2041/2033/2043/2042/

2048/2054/2056

33.90.39

15000000/

15001001/

15001002/

154000000/

16000000

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Wilker Cruz Dias,
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 05 DE ABRIL
DE 2024.

WILKER CRUZ DIAS

Secretaria Municipal de Administração

Edição 1.181 | Ano 3
23 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº 025/2024

Certificação Digital: HODD0XZG-GMKM8JMR-1GP6XST3-GIX0SQYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Sátiro Dias
CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro,
Cep:48485-000 - Sátiro Dias-Ba.

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2024
(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação do

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Sátiro

Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 71 alínea IV, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações, após

ratificação, autoriza a publicação do resumo do contrato nº 026/2024, tendo como  objeto

Credenciado, de serviços de lavagem de veículos, para atender as demandas das diversas Secretarias

desta municipalidade de acordo com as especificações e detalhamentos conforme Edital de

Credenciamento nº 001/2024. A empresa: CASSIO DA COSTA DA CRUZ 0068740501, inscrita

no CNPJ nº 13.908.359/0001-03,com o valor global de R$ 81.100,00 (oitenta e um mil e cem reais),
referente ao lote 02.

Data da assinatura: 05 de abril de 2024

Prazo de vigência: 05 de abri de 2025.

Dotação Orçamentária:

Unidades Atividades Elem. de
Despesas

Fontes

0401/0601/0602/0701/

0901/1001/1002

2005/2008/2013/2014/2027/

2037/2041/2033/2043/2042/

2048/2054/2056

33.90.39

15000000/

15001001/

15001002/

154000000/

16000000

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Wilker Cruz Dias,
Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 05 DE ABRIL
DE 2024.

WILKER CRUZ DIAS

Secretaria Municipal de Administração

Edição 1.181 | Ano 3
23 de abril de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº 026/2024

Certificação Digital: HODD0XZG-GMKM8JMR-1GP6XST3-GIX0SQYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2024
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2024

		2024-04-23T16:39:50-0300